UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

Số:          /UBND-YT
V/v tiếp tục lập danh sách các đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính chưa tiêm mũi 1 trên địa bàn.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 12 tháng 9 năm 2021.

	Kính gửi:
	Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Ngày 12/9/2021, UBND huyện nhân được thông báo của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh về việc tiếp tục lập danh sách các đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính chưa tiêm phòng Covid -19 mũi 1 trên địa bàn.
Căn cứ số liệu ngành y tế đang quản lý, đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính trên địa bàn huyện đã tiêm được 5.000 đối tượng, hiện tại còn hơn 6.500 đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính chưa được tiêm phòng Covid -19. Để có danh sách chi tiết và tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính theo đúng kế hoạch của UBND tỉnh Bắc Ninh,
Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Giao UBND các xã, thị trấn khẩn trương rà soát, lập danh sách các đối tượng trên 65 tuổi và người có bệnh mãn tính của địa phương chưa được tiêm phòng Covid-19 mũi 1. Gửi danh sách file mềm về UBND huyện (qua Phòng Y tế huyện theo Email: pyt.yp@bacninh.gov.vn) trước 16 giờ ngày 14/9/2021.
(Có mẫu biểu gửi kèm)
2. Giao Phòng Y tế huyện tổng hợp danh sách của các địa phương trên địa bàn huyện; báo cáo Sở Y tế trong ngày 14/9/2021 để duyệt vắc xin.

Vậy, thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND huyện để các cơ quan, đơn vị và địa phương khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:
[bookmark: _GoBack]- Như kính gửi (thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng Y tế huyện (t/h);
- Đảng ủy các xã, thị trấn (ph/h c/đ);
- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quý Tùng